Проект

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

     по экономике, инвестициям и предпринимательству

О законодательной инициативе Законодательного

собрания Ленинградской области по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального за-

кона «О внесении изменения в статью 7 Федераль-

ного закона «О рекламе»

Рассмотрев законодательную инициативу Законодательного собрания

Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменения в статью 7 Федерального закона «О рекламе», Комитет Государст-

венного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпри-

нимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного собрания

Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменения в статью 7 Федерального закона «О рекламе».

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного

Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по указанному вопросу Галееву Марату Гадыевичу, замести-

телю председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Документ создан в электронной форме. № вн-2943 от 27.05.2016. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.05.2016 14:19

Документ создан в электронной форме. № ИП-08/6827 от 16.05.2016. Исполнитель: Яфизов А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.05.2016 09:10

	1 ПК  о закон иниц Ленинград  проект
	2 Заключение ПУ
	1
	2
	3
	4

	3 Заключение антимоноп.
	1
	2

	4 Зак.иниц.Ленинград
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9